



Jasełka w Zespole Szkół w Rytle

Dodane przez Brajan Kobus - wt., 17/12/2024 - 12:57



Kategoria

- Aktualności

Jasełka bożonarodzeniowe przygotowane przez dzieci i młodzież szkolną oraz grupę starszaków z Przedszkola Samorządowego w Rytle stały się piękną tradycją Zespołu Szkół w Rytle. W tym roku odbyły się już po raz ósmy dzięki zaangażowaniu Katarzyny Formelli, Michała Formelli, Ewy Konopki, Karoliny Wons i Wiesława Galikowskiego.

Przedstawienie zostało zaprezentowane najpierw społeczności szkolnej, a następnie mieszkańcom Rytle i zaproszonym gościom. Starszaków do tego wyjątkowego wydarzenia przygotowała Klaudia Bucholc z pomocą Kamili Karau i Ewy Narloch.

Na początku uroczystości dyrektor Zespołu Szkół w Rytle, Pani Maria Galińska, serdecznie powitała wszystkich zebranych gości, w tym lokalnych przedstawicieli władz i społeczności.

Jasełka w wykonaniu przedszkolaków wprowadziły publiczność w atmosferę tradycyjnych świąt Bożego Narodzenia. W pięknych strojach dzieci opowiedziały historię Józefa i Maryi, którzy nie znaleźli miejsca w gospodzie i zatrzymali się w ubogiej stajence. Narodzinom Pana Jezusa towarzyszyli pastuszkowie, aniołowie i zwierzęta, a hołd Dzieciątku oddali Mędrcy z dalekiego Wschodu.

Wyjątkowy akcent stanowił nastrojowy układ taneczny z lampionami w wykonaniu grupy tanecznej dzieci z klas II, przygotowany do piosenki Kasi Cerekwickiej „Noel”.

Jasełka w wykonaniu młodzieży miały bardziej współczesny charakter i niosły piękne przesłanie. W pierwszej części aniołowie otrzymali od Pana Boga zadanie przekonania choć jednej osoby na ziemi o narodzinach Jezusa. Udało się! Druga część przedstawienia pokazała historię babci, która za namową wnuczki Basi sprawiła, że ludzie w jej okolicy zrozumieli, co w święta jest najważniejsze. Widzieliśmy wzruszające przemiany: wdowy, która straciła rodzinę w wypadku, Pana Władka – zamiatacza ulic, bezdomnego Sebastiana, ekspedientki Agaty i jej koleżanki Pauliny. Wszyscy odnaleźli sens świąt w miłości i dzieleniu się nią z bliskimi oraz potrzebującymi.

Serdecznie dziękujemy wszystkim zaangażowanym w przygotowanie tego wyjątkowego wydarzenia. Wyrazy wdzięczności kierujemy także do zaproszonych gości, wśród których znaleźli się: Burmistrz Czerska – Pan Daniel Szpręga, Sekretarz Gminy Chojnice i radna powiatu Chojnice – Pani Lucyna Zawiszewska, Sołtys Sołectwa Rytel – Pani Romanna Czułowska, przewodnicząca Rady Rodziców – Pani Natalia Trzebiatowska, radni Rady Miejskiej w Czersku – Pani Lidia Kroplewska i Pan Łukasz Ossowski, prezes Stowarzyszenia „ Naszym Dzieciom” - Pani Lucyna Worobiec a także proboszcz parafii Rytel – ksiądz Sylwester Bąk.

Scenografia, muzyka, taniec, głębokie przesłanie miłości, piękne efekty specjalne i wspaniała gra aktorów-amatorów wywarły na publiczności ogromne wrażenie.

Mat. Zespół Szkół w Rytlu

Source URL: <https://czersk.pl/aktualnosc/aktualnosci/4744-jaselka-w-zespole-szkol-w-rytlu>